3

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________ 2024                                      г. Черкесск                                 № ___

 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Правительства Карачаево-Черкесской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 24.10.2023 № 312 «Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Карачаево-Черкесской Республики» Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать утратившими силу постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики:
от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;
от 15.05.2019 № 128 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 10.12.2019 № 293 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 14.12.2020 № 283 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 25.12.2020 № 300 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 27.04.2021 № 77 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 10.08.2021 № 184 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 22.12.2021 № 106 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 18.05.2022 № 144 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 13.07.2022 № 201 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 16.12.2022 № 361 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 07.03.2023 № 44 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 08.06.2023 № 155 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики»;

от 28.05.2024 № 102 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 13 «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики».
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

              М.О. Аргунов

Проект согласован:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                    М.Н. Озов

Первый заместитель

Председателя  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

     Х.У. Чеккуев

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

             М.Х. Суюнчев
Заместитель

Председателя  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                Е.С.Поляков

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
                       Ф.Я. Астежева

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики                                            В.В. Камышан

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                   А.А. Езаов

Начальника Управления ветеринарии

Карачаево-Черкесской Республики

         Н.И. Кознеделева
Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                               А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики                                             А.А. Боташев

PAGE